Учителите по реторика во антиката расправале за разликата меѓу мимичарот и реторот. Во *De Oratore* (2,242) Кикерон прави разлика помеѓу подражавањето на мимичарот и реторот: „242. *Atque ita est totum hoc ipso genere ridiculum, ut cautissime tractandum sit. Mimorum est enim et ethologorum, si nimia est imitatio, sicut obscenitas. Orator surripiat oportet imitationem, ut is qui audiet cogitet plura quam videat; praestet idem ingenuitatem*

et ruborem suam verborum turpitudine et rerum obscenitate vitanda."[7] Кикерон споменува дека во искажаните зборови за смешно (*ridiculum*) се смета она, што е поттикнато од острината на зборот или реченицата: "244. *In dicto autem ridiculum est id, quod verbi aut sententiae quodam acumine movetur*".[8] Кикерон исто така зборува за *genus mimicum*: „LXVIII. *Genus hoc levius et, ut dixi, mimicum; sed habet non nunquam aliquid etiam apud nos loci, ut vel non stultus quasi stulte cum sale dicat aliquid; ut tibi, Antoni, Mancina cum audisset te censorem a M. Duroonio de ambitu postulatum, Aliquando, inquit, tibi tuum negotium agere licebit.*" Кикерон зборува во *Orator ad M. Brutum* за *sententiarum ornamenta*. [9] Исодор опишува во *liber 2* дека говорот (*oratio*) има како украси фигури од зборови и сентенции (*figuris verborum ac sententiarum*) (2, XXI, 1): "Augetur et ornatur oratio etiam figuris verborum ac sententiarum. Nam quia directa et perpetua oratio fatigationem atque fastidium tam dicendi quam audiendi creat, flectenda est et in alias versanda formas, ut et dicentem reficiat, et ornatior fiat, et iudicem diverso vultu audituque deflectat. E quibus plurimae superius a Donato in schematibus artis Grammaticae adnotatae sunt. [2] Vnde tantum illa hic interponi oportuit, quae in poemate aut nunquam aut difficulter fiunt, in oratione autem libere. [13] Nunc figuras sententiarum, quas operae pretium sit cognoscere, persequamur. [14] Sententia est dictum impersonale [...]. [15] Sententiarum species multae. Aliae enim sunt indicativae, aliae sunt pronuntiativae [...]"[10]

Во барокната збирка *Ethica sententiarum*, сентенциите на Публиј се средени во тематски форми на места (*loci*) од етички вредности. *Publii Syri Mimi, seu sententiae selectae olim ex ejus Minis, & postea in quosdam velut communes virtutum & vitiorum locos digestae. Cum D. Erasmi explicatione.*

De prudentia et sagacitate in rebus agendis

De temeritate et stultitia

De dissimulatione, fictione & mendacio

De suspicione

De consuetudine et experientia